
Dekoracja dla absolwentów 10 uncji szklanych świec



Słoneczne szklane naczynia to Preferowane dostawca świec W przypadku
wysokiej jakości luksusowych zapasów świec w cenach hurtowych. Rozumiemy,
jakie pomysły projektowe mogą spełniać Twoje wymagania, aby prowadzić
udaną firmę świec. To jest Dlaczego 80% marek zapachowych zaufało nam
w Stanach Zjednoczonych, jak zapach gniazda.

Nazwa produktu Dekoracja dla absolwentów 10 uncji szklanych świec

Okres próbny
(1) 5 dni, jeśli jest szklany kształt i rozmiar

(2) 15 dni, jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów szkła

Mierzyć

Pozycja: SGRG22019

Top Dia: 88 mm

Dolna Dia: 76 mm

Wysokość: 98,7 mm

Waga: 390g

Pojemność: 289 ml

MOQ ： 2000 PCS

Uszczelka Normalne opakowanie, dostosowane pudełko prezentowe, pudełko PVC, pudełko okienne, kolorowe pudełko, białe pudełko itp.

Czas dostawy W ciągu 35 dni po potwierdzeniu próbki i zamówienia

Termin płatności 30% depozyt z góry i saldo w stosunku do kopii b/l

Wysyłka SEA, Air, przez Express i Twój agent wysyłkowy jest dopuszczalny

Okazja użytkowania Wystrój domu, dekoracja ślubna, przysługę ślubu, ulepszenie dekoracji

https://www.okcandle.com/pl/about-us/Founder-Said.html


. Udaj swój styl świec i charakter za pomocą absolwowanych kolorowych słoików świec.

. Sprawiają, że Twoje produkty zapachowe są bardziej nowoczesne

. Sunny Glassware ma różne kolory, rozmiary i kształty, które pasują do Twojego stylu







Sunny Glassware zapewniają różne elastyczne dostosowanie kształtu i kolorów, aby spełnić różne
wymagania.







Jak uzyskać próbkę nowego projektu? Postępuj zgodnie z procesem jak poniżej.



Słoneczne szklane naczynia zapewniają kompleksowe zamówienia, takie jak gaśnica, knoty, trzcina,
pokrywki itp. Usługa zakupu jest wsparciem.



Luksusowy pakiet zapasów świec jest bardzo ważny dla zwiększenia wartości marki. Słoneczne
szklane oprogramowanie Oferuje projektowanie i producent usług wartości dodanej



W naszym pomieszczeniu do opcji jest ponad 5000 próbek zaopatrzonych z rodzajami stylów
Skontaktuj się z naszym zespołem sprzedaży do dalszej komunikacji.

https://www.okcandle.com/pl/CONTACT/Contact-Sunny.html

